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    台北攝影學會 會員專題月賽
102年7月份 得獎名單
	102年7月專題：人像﹙男女老少﹚
	
	
	
	
	

	評審老師：陳碧岩、盧振光、古德明、林碧貴、邱家終
	
	
	
	
	

	影賽主席：譚法平              副主席：張淑貞
	
	
	
	
	

	評介老師：邱家終            監    分：符昌彬
	
	
	
	
	

	影賽委員：陳鳳珠 邱顯謙 楊妙玉 蔡葆崇 
	
	
	
	
	

	評選地點：台北市中山北路2段59巷21號2樓D室   評選日期：102年07月03日 PM 19:30
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	作　者
	
	獎別
	題　　　名
	作　者
	　
　
　
　
　
　
	作　者
	
	
	

	金牌
	眼神
	張憲欽
	入選
	舞
	胡秀卿
	
	
	
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銀牌
	等待
	顧亞平
	入選
	雲霧之樂
	胡秀卿
	
	
	
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銅牌
	鲸面老人
	林樂權
	入選
	酒桶少女  
	顧亞平
	
	
	
	
	
	
	
	
	陳翰生
	
	
	

	佳作
	做白日夢
	王金鳳
	入選
	少女年華
	顧亞平
	
	
	
	
	
	
	
	
	林雪霞
	
	
	

	佳作
	意外
	李月霞
	入選
	不老
	谷文中
	
	
	
	
	
	
	
	
	張賜光
	
	
	

	佳作
	裹足婆婆
	胡秀卿
	入選
	記憶堆疊
	谷文中
	
	
	
	
	
	
	
	
	劉憲弘
	
	
	

	佳作
	奪
	潘丁榮
	入選
	愉悅
	李月霞
	
	
	
	
	
	
	
	
	游德全
	
	
	

	佳作
	潑水樂
	谷文中
	入選
	化粧
	潘丁榮
	
	
	
	
	
	
	
	
	蔡保崇
	
	
	

	入選
	女工
	林樂權
	入選
	養精蓄銳
	侯思佑
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	挑夫
	林樂權
	入選
	自然流露(傳承)
	陳明珠
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	悔
	林樂權
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	凝望
	張憲欽
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	炮火過後
	張憲欽
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	好涼喔
	王金鳳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	戲水
	王金鳳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· 本月份來件13人共計68張；入選以上25張。

※  ◎專題佈告欄◎                              102年7月3日製表
1. 本月份參賽人數會員13人，收件68張，入選以上25張，恭喜得獎的同好媒們！

2. 下月份評審日期：102年8月7日(星期三)下午七時三十分，主題為「風景與環保」。
3. 本月(如上表)榮獲佳作以上得獎者，請102年8月7日評審時出席領獎，若未能親自領獎者，請找人代領，或於前一日電話告知主席。

4. 初次下場比賽者，請將的E-mail或Fax告訴會務中心(2542-9968)，以利迅速通知成績。

5. 若發現成績錯誤，請儘速電話聯絡：譚法平：0933- 044625。或E-mail： erictan0118@yahoo.com.tw
6. 感謝各位同好的支持，讓本人得以順利當選理事，今後若有關於會務問題仍可以和我聯繫，為您提出各項協助和服務，並感謝我的工作夥伴們，這些年的協助幫忙，本人再此深深鞠躬！
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台北攝影學會 會員專題月賽累積計分表
   102年07月03日製表
名次
姓 名
上月
本  月  成  績
年終總計
張數
績分
金牌
銀牌
銅牌
佳作
入選
張數
得分
總張數
累計總分
1
潘丁榮
22
39
　
　
　
1
1
2
3
24
42
2
林樂權
19
28
　
1
　
3
4
6
23
34
3
王金鳳
19
28
　
1　
2
3
4
22
32
4
李月霞
14
22
1
1
2
3
16


25
5
張憲欽
9
15
1
2
3
7
12
22
6
胡秀卿
12
16
1
2
3
4
15
20
6
侯思佑
9
19
1
1
1
10
20
8
顧亞平
2
7
1
2
3
6

5
13
9
姚肇基
5
10
0
0
5
10
10
李麗芳
5
7
0
0
5
7
11
吳美珠
4
5
0
0
4
5
12
谷文中
0
0
1
2
3
4
3
4
12
陳明珠
2
3
1
1
1
3
4
14
游建富
2
3
0
0
2
3
14　
薛鎮臺
3
3
0
0
3
3
16　
林豊洲
1
2
0
0
1


2
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
合  計
128
207
1
1
1
5
17
25
39　
153
246
會員專題月賽簡章 下載
會員專題月賽參加表 下載
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